
           

 

         
УКРАЇНА

   ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 березня  2025 року         м. Чернігів              № 128

Про визнання таким, 
що втратило чинність рішення
виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
від 24 травня 2011 року № 143

Відповідно до частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 24 травня 2011 року № 143 «Про Порядок 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові».

2. Доручити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) та управлінню архітектури та 
містобудування міської ради (Калюжний С. С.) до 01 червня 2025 року 
розробити Положення про тимчасове користування окремими елементами 
благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових споруд та 
літніх майданчиків для провадження підприємницької діяльності на території 
Чернігівської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови                                                      Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


